
ヲ astellas
ヲーl、lclltl¥ AMG削

8ioPharrna 

白石市医師会学術 演会
謹啓先生方におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、この度白石市医師会学術講演会を下記の日程にて開催させていただきます。

つきましては、ご多忙中とは存じますが御ご臨席賜ります様宜しくお願いいたします。

【日時】平成29年4月11日(火)18: OO~ 

謹白

【会場】舞鶴会館 3階 白石市大手町4番3号 TEL:0224-26-2323

【製品紹介】 18:00-18:30 ヒト抗PCSK9モノクローナル抗体製剤『レバーサ@皮下注』

アステラス製薬株式会社

【特別講演】 18 : 30 -19 : 30 

座長:えんどうクリニック 院長遠藤雅人先 生

『急性期病院での冠動脈疾患患者の
指質管理の実情と将来展望』

~抗PCSK9抗体への期待を含めて~

演者:一般財団法人厚生会仙台厚生病院循環器科医長

伊津毅先 生
※講演会終了後、情報講演会を準備しております。
※当日はご参加いただいた確認のために、ご施設名・ご芳名のご記帳をお願いいたします。
尚、ご記帳頂いたものは個人情報保護法を順守させていただきますのでご了承いただけます様お願いいたします。

本講演会は日本医師会生涯教育講座l.5単位を申請中です。
くカリキュラムコード:23体重増加・肥満 73 :慢性疾患・複合疾患の管理 75・指質異常症>

共催: 白石市医師会/アステラス・アムジェン・バイオファーマ株式会社/アステラス製薬株式会社


